【様式2-2】
価格提案書
令和　 年 　月　　日
那覇港管理組合管理者 玉城 康裕　殿
法人名
住　　所
代表者名　　　　　　　　  　印

事業名称：クルーズ船寄港予約管理システム構築業務
上記事業について下記のとおり積算見積申し上げます。

積算見積金額　　　　　　　　　　　円（消費税含む）
内訳（消費税含む）
Ⅰ．クルーズ船寄港予約管理システム構築業務（令和5年度）

	項目
	金額
	備考

	(1)クルーズ船予約管理システム構築業務
	円

	(2)操作マニュアル作成業務
	円

	(3)操作説明会の実施
	円

	(4)クルーズ船予約管理システム保守業務
	円

	一般管理費
	円
	必要に応じ

	価格調整
	円
	必要に応じ

	リース料加算額
	円

	消費税
	円

	合計
	円

Ⅱ．クルーズ船寄港予約管理システム運用支援業務（令和6～10年度：5年総額）
	項目
	金額
	備考

	(1)クルーズ船予約管理システム使用料
	円

	(2)クルーズ船予約管理システム保守業務
	円

	一般管理費
	円
	必要に応じ

	価格調整
	円
	必要に応じ

	消費税
	円

	合計
	円

※詳細については、明細書（書式事由）に項目の詳細・数量・金額等を添付すること。
0